
S P R Á V A
Ž E L E Z N I C

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Rekonstrukce nástupišť a 
zřízení bezbariérových přístupů v žst. Roudnice 
n.L." (v režim u BIM)
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2966/2021/PAL
ISPROFOND: 5423510003

a

správce společnosti:
Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 706 
bank. spojení:
zastoupena: Ing. Janem Chlupsou, na základě plné moci

společník:

MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem: Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 44222734, DIČ: CZ44222734
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 1713 
zastoupena: Ing. Lukášem Babickým, prokuristou a ředitelem

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Korespondenční adresa:
Chládek &Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 927

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:

1) Úprava Smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 1, 
a s tím související úprava Přílohy č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny Díla
U ZL č. 1 jsou navržené změny u SO 10-10.1 Železniční svršek, podrobně popsané v tomto ZL 
kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce v celkové výši 3 990 
607,00 Kč bez DPH.

Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 1,16 %  původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy.

2) Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele, a s tím související úprava Přílohy 
č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby.

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Smlouvy -  „Oprávněné osoby". Oznámením 
Zhotovitele dochází ke změně a doplnění oprávněných osob Zhotovitele na pozici Specialista na 
mosty a inženýrské konstrukce, Osoba odpovědná za kontrolu kvality, Osoba odpovědná za 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci, Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí, Osoba 
odpovědná za odpadové hospodářství, Koordinátor BIM, Manažer informací.

Dokumenty, dokládající profesní životopisy nových členů personálu, doklady o dosaženém 
vzdělání a doklady prokazující jejich odbornou kvalifikaci z pozic specialistů byly předány 
Správci stavby.

V  souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 20 Smlouvy o dílo a Příloha č.2 Smlouvy o 
dílo -  Oprávněné osoby.

3) Změna poddodavatelského systému, a s tím související úprava Přílohy č. 3 Smlouvy 
-  Seznam poddodavatelů.
Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů. Ruší se 
znění přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku č. 1.

I .
Sm luvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, 
takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 1 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1: 3 990 607,00 Kč bez DPH
Celková změna nákladů dle ZL č. 1: 3 990 607,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/4



Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 činí:

344 643 992,93 Kč bez DPH 

348 634 649,93 Kč bez DPH

Na základě této změny se mění znění Přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky, která 
zároveň tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2) Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy 
č. 2 platné k podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 2 Dodatku č. 1 (současně Příloha č. 2 Smlouvy) a je jeho nedílnou 
součástí.

3) Příloha č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 3 platné k podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 3 Dodatku č. 1 (současně Příloha č. 3 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Článek 20 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se znění Článku 20 Smlouvy a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

20 . Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění platné ke dni podpisu 

Dodatku č. 1
Příloha č. 2 Oprávněné osoby -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 

Smluvních podmínek)
Příloha č. 7 Dohoda o předčasném užívání
Příloha č. 8 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 

Smlouvy o dílo (Pokud je  vybráno více Zhotovitelů na základě společné 
nabídky)

Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 10 BIM Protokol

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/4



3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2966/2021/PAL, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 927, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy)'.

Příloha č. 2 (Příloha č. 2 Smlouvy): 

Příloha č. 3 (Příloha č. 3 Smlouvy)-.

Příloha č. 4:

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové 
znění dle Dodatku č. 1
Oprávněné osoby -  nové znění dle Dodatku č. 1

Seznam poddodavatelů - nové znění dle 
Dodatku č. 1
Plná moc -  Ing. Jan Chlupsa

V Praze V Litoměřicích

01, 09,2022 16:55 
Podepsáno elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní

Datum: 2022.08.15 
„  13:29:10 +02'00l

Ing. Jan Chlupsa, na základě plné moci 
Chládek &Tintěra, a.s.

V Ústí nad Labem

Datum: 2022.08.15 
12:32:33 +02'00'

Ing. Lukáš Babický
prokurista a ředitel 
MONZAS, spol. s r.o.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 4/4



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 1 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
stavba: K o n t ro ln í s o u č e t  [Kč] C e n a  s ta v b y  [Kč] Z m ě n a  d le  d o d a tk u  č.1 C e lk o v á  c e n a  p o  D o d a tku  č.1

Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. 
Roudnice n.L. 344 643 9 9 2 ,9 3 3 44  6 43  9 9 2 ,9 3 3  9 90  6 5 7 ,0 0 3 4 8  634  6 4 9 ,9 3

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu B u d o u c í 
m a jite l .

C e n a  o b je k tu  [Kč]

C e n a  d í l a  z a  z h o t o v e n í  s t a v b y 344 643 9 92 ,93 3 990 6 57 ,00 348 634 6 49 ,93

D .1 Ž e le z n i č n í  z a b e z p e č o v a c í  z a ř í z e n í ■ ■
PS 10-10 ŽST Roudnice SZZ SŽ, s.o. ^ B ^ B I

D .2  Ž e le z n i č n í  s d ě l o v a c í  z a ř í z e n í
PS 20-10 Žst. Roudnice n.L., připojení výtahů MK
PS 20-20 Žst. Roudnice n.L., ochrana stávajících DK î m i ^ m

PS 20-30 Žst. Roudnice n.L., rozhlasové zařízeni í ^ m ^ m

PS 20-31 Žst. Roudnice n.L., informační systém
PS 20-32 Žst. Roudnice n.L., kamerový systém

D .4  O s t a t n í  t e c h n o l o g i c k á  z a ř í z e n í
PS 40-10 |Výtahy na nástupiště a VB S | | 2 _

E .1 . 1 .1  Ž e le z n i č n í  s v r š e k
SO 10-10.1 Železniční svršek ^ B ^ B ^ B ^ B
SO 10-10.2 Železniční svršek, následná úprava i ^ ^ ^ B

E .1 . 1 .2  Ž e le z n i č n í  s p o d e k ■ ■
SO 10-11 Železniční spodek
SO 10-11.1 Sanace tělesa nad podzemními prostory

E . 1 .2  N á s t u p iš t ě ■
SO 10-20 Mástupiště č. 1 - vněišl nástupiště
SO 10-21 Nástupiště č. 2
SO 10-22 Nástupiště č. 3 ^ a ^ a

E .1 .4  M o s t y ,  p r o p u s t k y ,  z d i
SO 10-40 Úprava podchodu v km 476,674 (vč. výtahových šachet) SŽ, s.o.
SO 10-40.1 Výtahové šachty z podchodu SŽ, s.o. i^ B ^ B i^ ^ ^ b
SO 10-41 Úprava mostu v km 476,480 I ^ B ^ B

E .1 .8  P o z e m n í  k o m u n ik a c e
SO 10-11.2 IZabezpečeni veřejných zájmů

E .1 .9  K a b e lo v o d y ,  k o le k t o r y
SO 10-90 Kabelovod i ^ b ^ b
SO 10-90.1 Úprava stávajícího kabelovodu i ^ m ^ m

E .2  P o z e m n í  s t a v e b n í  o b j e k t y ■
SO 20-10 Stavební úpravy ve VB SŽ, s.o.
SO 20-11 Rekonstrukce stropu 1. PP SŽ, s.o. ^ b ^ b
SO 20-20.01 Zastřešení nástupiště č.1 SŽ, s.o. ^ B ^ B î b ^ b
SO 20-20.02 Zastřešení nástupiště č.2 SŽ, s.o. î b ^ b
SO 20-20.03 Zastřešení nástupiště č.3 SŽ, s.o.
SO 20-20.1 Odvodněni zastřešeni nástupišť SŽ, s.o.
SO 20-20.2 Základová konstrukce návěstidla L6 SŽ, s.o. t ^ ^ B
SO 20-40 Orientační systém SŽ, s.o. ^ a ^ a
SO 20-50 Žst. Roudnice n.L., demolice SŽ, s.o. I ^ ^ B I

E .3 .1  T r a k č n í  v e d e n í ■ ■
SO 30-10 |Úprava TV Si . so i ^ a ^ a

E .3 .6  R o z v o d n y  v n , n n , o s v ě t l e n í  a  d á l k o v é  o v lá d á n í  o d p o j o v a č ů
SO 30-60 Úprava rozvodů NN a VO SŽ, s.o. i ^ a ^ a
SO 30-61 Osvětleni nástupiště č.1 SŽ, s.o.
SO 30-62 Osvětlení nástupiště č.2 SŽ, s.o. i^ ^ ^ b
SO 30-63 Osvětleni nástupiště č.3 SŽ, s.o. i ^ a ^ a
SO 30-64 Osvětleni podchodu SŽ, s.o. í̂ b ^ b

E . 3 .7  U k o le j n ě n í  k o v o v ý c h  k o n s t r u k c í
SO 30-70 |Ukolejnění kovových konstrukci H 1

V š e o b e c n ý  o b je k t mm
SO 98-98 Ivšeobecný objekt SŽ, s.o.

D ě len í m aje tku :
SŽ , s .o . B u d o u c í m a jite l S Ž  [Kč] 344 643 9 92 ,93 0 ,0 0 3 990 6 57 ,00 348 634 6 49 ,93

K o n t r o l n í  s o u č e t  [K č ] 344 643 9 92 ,93 0 ,0 0 3 990 6 57 ,00 348 634 6 49 ,93

Celková cena díla po změně [ K č ] 348 634 6 49 ,93

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 1/5



PŘÍLOHA č. 2 (současně PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy)

Oprávněné osoby
Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Ředitel stavby

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ^ ■

Adresa

E-mail

Telefon

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/5



Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ^ ■

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon 1

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací a sdělovací zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/5



Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon 1

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 4/5



Koordinátor BIM

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Manažer informací

Jméno a příjmení ^ ■

Adresa

E-mail

Telefon

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 5/5



PŘÍLOHA č. 3 (současně PŘÍLOHA č. 3 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO 
případně jiným vhodným  

způsobem, nelze-li označit 
dle SO a PS)

Hodnota poddodávky v %  
ze Smluvní ceny díla

REMEX CZ a.s.,
K Váze 1111/66,
154 00 Praha 5 - Slivenec, 
IČO: 602 01 088

odpadové hospodářství vč. 
nakládání s nebezpečnými 

odpady v rámci všech SO / PS
1,02

RATAELA s.r.o
Čelakovského 4297 
430 01 Chomutov 
IČO: 055 98 150

odpadové hospodářství vč. 
nakládání s nebezpečnými 

odpady v rámci všech SO / PS
0,50

H-PRO GEO s.r.o.
Nerudova 1022/16, 
412 01 Litoměřice -  
Předměstí,
IČO: 061 60 778

geodetická dokumentace 
skutečného provedení stavby, 

realizační a dokumentace 
skutečného provedení stavby, 

práce na modelu BIM.

5,13

GeoTec-GS, a.s.,
Chmelová 2920/6, 
106 00 Praha 10, 
IČO: 251 03 431

činnost specialisty na 
geotechniku, geotechnická 

činnost v rámci všech SO / PS
0,14

H -  konstrukce a.s.,
Pelušková 1407,
198 00 Praha 9 - Kyje 
IČO: 048 73 254

výroba a montáž ocelových 
konstrukcí

v rámci SO Zastřešení nástupišť 
(20-20.01, 02 a 03)

1,46

EXCON, a.s.
Sokolovská 187/203 
190 00 Praha 9 -  Vysočany 
IČO: 005 06 729

výroba a montáž ocelových 
konstrukcí

v rámci SO Zastřešení nástupišť 
(20-20.01, 02 a 03)

1,45

MZK Chomutov s. r. o.
Droužkovická 424 
Údlice 431 41 
IČO: 254 90 273

výroba a montáž ocelových 
konstrukcí

v rámci SO Základová 
konstrukce návěstidla L6 

(20-20.2)

0,10

K + P stavební s.r.o.
Husovo náměstí 193 
403 17 Chabařovice 
IČO: 287 29 943

Stavební práce v rámci SO 20
10 Stavební úpravy ve VB 0,07

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 1/4



Asig, s.r.o.
Budovatelů 324 
533 12 Chvaletice 
IČO: 259 54 849

dodávka a montáž prvků 
orientačního systému a výstroje 

trati v rámci SO 20-40 
Orientační systém 

SO 10-10.1 Železniční svršek

0,50

Egoé plus a.s.
(dříve mmcité+, a.s.) 
Bílovice 519,
687 12 Bílovice,
IČO: 253 30 781

výroba a montáž mobiliáře v 
rámci SO Nástupišť 
(10-20, 21 a 22)

0,09

SUDOP EU a.s.
Olšanská la  
130 80, Praha 3 
IČO: 05165024 
a
SUDOP Praha a.s.
Olšanská la ,
130 80, Praha 3 
IČO: 257 93 349

Koordinátor BIM a manažer 
informací. 0,78

VIAMONT Servis a.s.
Mařákova 3079/2,
400 01 Ústí n. L.,
IČO: 250 21 851

realizace prací v rámci 
kapitoly E.1.2 -  Nástupiště (SO 

10-21 a 10-22)
5,42

N+N -  Konstrukce a 
dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01
Litoměřice
IČO: 445 64 287

realizace prací v rámci 
kapitoly E.1.2 -  Nástupiště (SO 

10-20)
2,31

SITEL, spol. s r.o.
Nad Elektrárnou 1526/40 
106 00 Praha 10 
IČO: 447 97 320

realizace prací v rámci 
kapitoly E.1.9 -  Kabelovody, 

kolektory
9,66

AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 2/3146, 
106 00 Praha 10 - 
Záběhlice,
IČO: 480 29 483

realizace prací v rámci 
kapitoly D . l - Zabezpečovací 

zařízení
3,85

Správa železnic, státní 
organizace
Centrum diagnostiky a 
telematiky 
Malletova 10/2363,
190 00 Praha 9 -  Libeň 
IČO: 709 94 234

Osvědčení o bezpečnosti před 
uvedením stavby do provozu a 

korozní měření
0,12

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 2/4



Výzkumný Ústav 
Železniční a.s.
Novodvorská 1698, 
142 01 Praha 4, 
IČO: 272 57 258

posouzení interoperability 
stavby 0,74

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 3 / 4



PŘÍLOHA č. 4

Plná moc -  Ing. Jan Chlupsa

PLNÁ MOCSpolečnost Chládek & Tintěra, a.s., se sídlem Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO 62743881, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706, jakožto zmocnitel (dále jen „Společnost"], zastoupena společně Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a Mgr. Miroslavou Bosmanovou, členkou představenstva,
tímto zmocňuje
jako zmocněnce,

a) aby Společnost v celém rozsahu samostatně zastupoval a jejím jménem a na její účet právně jednal ve všech věcech sjednávání a uzavírání smluv či jejich změn a dodatků, ve kterých Společnost vystupuje nebo má vystupovat v pozicích objednatele/odběratele či zhotovitele/dodavatele a všech souvisejících, a za tímto účelem činil dle vlastní úvahy veškerá právní jednání s tím spojená, samostatně podepisoval za Společnost veškerá právní jednání, zejm. smlouvy, jejich změny, dodatky a další dokumenty, a to jak podle práva hmotného, tak podle práva profesního;b] aby Společnost v celém rozsahu samostatně zastupoval a jejím jménem a na její účet právně jednal ve všech řízeních dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek i všech výběrových řízeních a zakázek zadávaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., kterých se Společnost účastní nebo hodlá účastnit a též ve věcech souvisejících, aby vykonával veškeré potřebné a související úkony a právní jednání a tato právní jednání v zastupování Společnosti samostatně podepisoval, zejména aby Společnost jako uchazeče či účastníka zadávacích řízení podepisoval a podával nabídky či žádosti o účast a podepisoval veškeré dokumenty tvořící nabídky či žádosti o účast, přijímal doručované písemnosti, činil jakékoliv jiné návrhy či žádosti, a dále uzavíral a podepisoval za Společnost rámcové či jiné smlouvy na plnění se zadavateli, poddodavatelské smlouvy (dohody) a smlouvy o společnostech nebo jiné obdobné dohody (smlouvy) či jakékoli další smlouvy nebo dohody, které souvisí s účastí v zadávacích řízeních nebo jsou potřebné k realizaci předmětu veřejné zakázky. V uvedených věcech a řízeních je zmocněnec oprávněn v zastoupení Společnosti činit veškerá právní jednání a tato jednání samostatně podepisovat, a to jak podle práva hmotného, tak podle práva profesního.Tato plná moc udělena na dobu od 09. 08. 2022 do 22. 08. 2022.V Litoměřicích
Chládek & Tintěra, a.s,předseda představenstva 
Ing. Jan Kokeš

Chládek & Tintěra, a.s.člen představenstva 
Mgr. Miroslava Bosmanová

D atu m : 2 022 .08 .05  
1 1 :16 :15+ 02 '00 '

Přijímám zmocnění Ing. Jan Chlupsa Datum: 2022.08.05 
11:59:24+02'00'

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 4/4


		2022-11-22T12:48:43+0000




